
9:12 11:12 9:10 11:10
9:17 11:17 9:14 11:14
9:19 11:19 9:16 11:16
9:25 11:25 9:20 11:20
9:27 11:27 9:23 11:23
9:28 11:28 9:25 11:25
9:29 11:29 9:28 11:28
9:34 11:34 9:30 11:30
9:36 11:36 9:35 11:35
9:39 11:39 9:42 11:42
9:43 11:43 9:45 11:45
9:50 11:50 14:00 16:00
9:55 11:55

10:00 12:00
10:03 12:03
10:05 12:05
14:00 16:00

9:05 　矢倉町会館 11:05
9:09 　草津団地まめバス停 11:09
9:10 　東木ノ川バス停 11:10
9:13 　陽の丘団地 11:13
9:18 11:18

9:10 11:10 9:21 　小屋場バス停 11:21
9:13 11:13 9:27 　■常盤まちづくりセンター 11:27
9:15 11:15 9:31 　下物バス停 11:31
9:20 11:20 9:35 　常盤総合センター 11:35
9:23 11:23 9:40 　冨田クリニックまめバス停 11:40
9:25 11:25 9:45 　■笠縫東まちづくりセンター 11:45
9:28 11:28 9:48 　笠縫東小学校前 11:48
9:35 11:35 9:53 　■渋川福複センター前 11:53
9:42 11:42 9:55 　渋川西会館前 11:55
9:45 11:45 10:02 　国道草津バス停 12:02
9:52 11:52 10:12 　青地西バス停 12:12

10:00 12:00 10:15 　川重冷熱バス停 12:15
10:01 12:01 14:00 16:00
10:02 12:02
14:00 16:00

　■南笠東まちづくりセンター 　よし池バス停

水曜日 停　留　場　所　名　 金曜日 火曜日 停　留　場　所　名　 木曜日

　玉川小学校バス停■玉川まちづくりセンター 　 　野路北口バス停前
　国道狼川バス停 　■老上まちづくりセンター

　小野山バス停 　■老上西まちづくりセンター　　
　桜ケ丘南口バス停 　矢橋バス停
　桜ケ丘北口バス停 　草津総合病院前
　かがやきの丘大通りバス停（ﾄﾞｺﾓｼｮｯﾌﾟ近く） 　南草津団地バス停
　若草郵便局前  ■志津南まちづくりセンター 　川の下中央まめバス停（東行）
　サンスター前 　野路バス停（南草津西友前）
　カワイ雄飛産業(株) 　■矢倉まちづくりセンター
　ＪＡ志津 ■志津まちづくりセンター 　大西医院
　■草津まちづくりセンター 帰り時間
　草津市役所前　　　
　追分口バス停　　　
　青地西バス停　　　
　川重冷熱バス停前

木曜日 停　留　場　所　名 火曜日
帰り時間

金曜日 停　留　場　所　名　 水曜日
　■山田まちづくりセンター　

　追分口バス停（東行）

　■大路まちづくりセンター
　若竹理容店前
　草津年金事務所前
　ロイヤルホスト前
　市金工業前バス停
　東上笠バス停
　草津市ＪＡ前バス停
　上笠郵便局前バス停 ■笠縫まちづくりｾﾝﾀｰ
　大路井西栄町まめバス停（北行）ファミマ前
　綾羽高校東側
　草津一丁目バス停（南行）

　青地西バス停（東行） 帰り時間
　川重冷熱バス停（南行）

帰り時間

■ご案内■ 

※ 巡回バスは無料です。 

※ ご乗車される際は、手を挙げるなど運転手に合図してください。 

※ 交通事情などにより停留所の時刻がずれる事が有ります。 

ロクハ荘 

巡回バス 時刻表 
2019年5月1日改定 

Ａ コース Ｂ コース 

Ｄ コース 

Ｃ コース 


